
Совет Депутатов муниципального образования «Инзенский район» 

РЕШЕНИЕ 

 

24.04.2015                                                                                              № 40  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об    исполнении     бюджета  
муниципального образования  
«Инзенский район» за  2014 год 
 
 

          Заслушав отчёт начальника Управления финансов муниципального 

образования «Инзенский район»   Лапшовой Р.В. по итогам исполнения 

бюджета муниципального образования «Инзенский район»   за   2014 год и 

заключение председателя контрольно-ревизионной  комиссии Совета 

депутатов района Шафеевой Н.В., Совет депутатов муниципального 

образования «Инзенский район»  РЕШИЛ: 

          1.Одобрить  представленный отчёт об исполнении бюджета 

муниципального образования «Инзенский район»  за 2014 год (прилагается) и 

опубликовать в районной газете «Вперёд» для ознакомления с ним жителей 

района. 

 2.Начальнику  Управления финансов муниципального образования 

«Инзенский район»  организовать обобщение поступивших замечаний и 

предложений по отчёту. 

 3.По результатам обсуждения провести публичные слушания  22 мая 

2015 года. 

 4.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 

  

 

Глава района                                                                                     В.Н.Шкунов    

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Лапшова Р.В. 
2-53-62 


